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https://brobank.ru/

PeiATUHT pernoHoB Poccumn No U3smeHeHUo CyMmmbl HaKonieHuit opusauny, B 6aHKax B pybaeBom sKBUBaJIEHTE B MHOCTPAHHOM BastoTe no utory scero 2022 roga

Mecto
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N OoOuUD WNREROWOLDNOOUDSWNIERO

Cy6bekT PP

HeHeLKnii aBTOHOMHbI OKpYT
Pecnyb6svka Antali

YyKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
EBpelickas aBTOHOMHasn 061acTb
Pecnybnvka TbiBa

Pecnybavka UHrywetus

YeuyeHcKas Pecnybanka
KapauyaeBo-YepKecckana Pecnybamka
Pecnybnuka Agpirea (Agpires)
Pecnybnvka Kanmbikua

r. Cesactonosb

MaragaHckas obnactb

Pecnybnvka JarectaH

Pecnybnvka CesepHan Ocetusa - AnaHus
Pecnybnvka Xakacus

Pecnybavnka Moppaosus
3abalikanbCKuit Kpal
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamvka
Pecny6avka Mapwuii 3n

KypraHckaa obnactb

Pecnyb6anka Kpbim

McKkoBckas obnacTb

TamboBcKan 061acTb

OpnoBcKas obiactb

Pecnybnuka bypatua

KocTpomckas obnactb
Hosropogackas obnactb

Hakonnenua* (maH pybneit)
492
340
530
520
263
402
275
461

1080
467
630

3396

1489

1561

3759

3043

2449

1634

2137

2019

1804

3256

3838

3721

2 597

3710

4241

OvHamuka (%)**
-13,99
24,61
-18,84
-21,09
-37,97
-40,44
-54,39
-47,55
-28,00
-49,18
-56,43
-23,50
-43,90
-44,21
-27,45
-32,35
-38,30
-48,66
-42,06
-46,22
-49,65
-37,20
-34,46
-40,30
-50,61
-42,82
-39,89

N3meHeHue (MAH pybnen)**

-80
-111
-123
-139
-161
-273
-328
-418
-420
-452
-816

-1043
-1 165
-1237
-1422
-1455
-1520
-1549
-1551
-1735
-1779
-1929
-2 018
-2512
-2 661
-2778
-2814


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/

Mecto
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

Kypckana obnactb
Pecnybnavka Kapenusa
Pecnybauka Caxa (AryTus)
Amypckan ob61acTb
BpsHckaa obnactb
Kuposckasa o6sactb
AAMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYT
Pecnybanka Komu
MeH3eHcKas obnactb
Nnneuxkas obnactb
YnbAHoBCKasA ob6nacTb
AcTtpaxaHcKas obiactb
YyBawckana PecnybimKa - YyBawums
TBepckasa ob6nacTb
JleHuHrpaackan obnactb
OpeHbyprckan o61acTb
Tomckan obnactb
KamuyaTckuit kpa
Bonoroackan obnactb
ANTalCcKMin Kpa
PasaHckasa obnactb
ApxaHrenbckasa 061acTb 6€3 aBTOHOMMWA
ApxaHresibcKkas obiactb
YamypTtckas Pecnybanka
Kanyckas obnactb
CaxannHckas obnactb
MypmaHcKan 061acTb
CmoneHckasa obnactb
MBaHoBCKasa ob6nacTb
Bnagumupckas obnactb
CTaBpoOnobCKN Kpa
Tynbckan 0bnacTb
XabapoBCcKuiA Kpal

Hakonnenua* (maH pybneit)
10749
5020
4448
3810
5984
5005
6192
7477
5459
7270
6291
4628
6 643
8753
8153
8 805
8154
3969
10077
8043
7 907
7921
8413
9792
8614
8382
12 081
7 687
7749
10380
14 502
11189
13093

OvHamuka (%)**
-20,77
-39,10
-42,67
-48,40
-37,80
-42,85
-38,00
-34,47
-42,01
-35,83
-40,36
-48,95
-42,09
-36,83
-38,69
-37,30
-39,56
-57,72
-35,26
-42,24
-43,67
-43,89
-42,72
-39,42
-43,57
-44,63
-36,80
-47,90
-49,54
-44,36
-39,69
-46,27
-44,94

M3meHeHue (MAH pybnen)**
-2 818
-3223
-3310
-3574
-3 636
-3752
-3795
-3933
-3954
-4 060
-4 257
-4 438
-4 829
-5104
-5144
-5238
-5336
-5419
-5488
-5 883
-6 129
-6 195
-6274
-6 372
-6 651
-6 755
-7 033
-7 068
-7 607
-8 276
-9 543
-9 636
-10 687



Mecto
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

CapaToBcKas 0b6n1acTb

OmcKas obnacTb

ApocnaBcKkasa 061acTb

TiomeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMMUIM
NpKyTcKaa obnactb

Bonrorpazackas obnactb
KemepoBsckan obnactb - Kysbacc
KpacHoapckuii Kpai

MepmcKnin Kpai
XaHTbI-MaHCUIACKMI1 aBTOHOMHBbIN OKpyT - KOrpa
KanuvHuHrpaackaa obnactb
Pecnybavka bawkopTocTaH
MpUMOopPCKUIA Kpait

BopoHexckasa obnacTb

PocToBckas obnactb
HoBocnbupckan obnactb
YenabuHckaa obnactb
Hueropopckan obnactb
Camapckas obnactb

TromeHcKan 06n1acTb

Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
CBepaioBcKan 061acTb
Benropopackasa obnactb
KpacHoaapckuii Kpak

MockoBcKan 061acTb

r. CaHkT-lMeTepbypr

r. Mocksa

* Ha 1 avBapsa 2023 roaa (B MHOCTpaHHOW BasntoTe).
** 33 12 mecsaues 2022 roaa.

Hakonnenua* (maH pybneit)
15 343
10 863
20797
14 987
15 565
17 113
17 682
19 986
26 870

170477
24 790
23739
34 853
27 220
49 885
33402
29578
39412
74 459

191 657
73 650
50990
13 445
73 245

116 767

368 856

2419 020

OvHamuka (%)**
-42,32
-50,92
-35,72
-45,94
-45,07
-43,32
-45,88
-45,00
-39,02

9,22
-42,03
-43,79
-34,79
-43,40
-32,53
-42,41
-47,37
-45,78
-31,20
-15,01
-34,32
-45,04
-80,39
-44,14
-47,40
-44,17
-43,93

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe L PO.

M3meHeHue (MAH pybnen)**

-11 258
-11 268
-11 557
-12 736
-12 771
-13 081
-14 987
-16 350
-17 191
-17 318
-17 970
-18 492
-18 598
-20 875
-24 057
-24 600
-26 622
-33275
-33763
-33 848
-38 489
-41 793
-55131
-57 870
-105 239
-291 864
-1895 353


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

